
I
ф

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Волинський національний університет імені Лесі Українки__________

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
________ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «10» серпня 2023 року №10-С(з)

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 

Лесі Українки у 2023 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2023 
року, протокол №50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 10 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

\



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 10-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11963117 119639
8

Ващук Анастасія Романівна 025440 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0194902 Дошкільна 
освіта

131,784

2 12387353 119639
8

Гордійчук Марія Валеріївна 030151 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0192473 Дошкільна 
освіта

148,665

1



3 12167988 119639
8

Тютюнник Ольга Богданівна 032010 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0200683 Дошкільна 
освіта

143,157

4 12027933 119639
8

Яструб Юлія Андріївна 022473 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134832 Дошкільна 
освіта

163,336

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 10-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12468368 121098
4

Андрущишина Анастасія Олександрівна 022455 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135631 Початкова освіта 164,645

2 12615925 121098
4

Дзюбак Анастасія Василівна 022520 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134448 Початкова освіта 149,175

3



3 12091929 121098
4

Доценко Юлія Сергіївна 022496 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134532 Початкова освіта 166,430

4 12034710 121098
4

Захарчук Анжела Віталіївна 020627 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350311 Початкова освіта 149,090

5 12084817 121098
4

Матвійчук Юлія Валеріївна 022487 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0111671 Початкова освіта 155,890

6 12608188 121098
4

Новосад Ірина Романівна 049956 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0111762 Початкова освіта 162,656

7 12220375 121098
4

Панасюк Світлана Петрівна 020633 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349846; 2023р. - 
0254083

Початкова освіта 157,488

8 12149460 121098
4

Стефанюк Тетяна Романівна 049970 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133437; 2023р. - 
0235298

Початкова освіта 152,082

9 12657816 121098
4

Ткачук Оксана Миколаївна 049969 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133773 Початкова освіта 162,265

10 12241683 121098
4

Фрідріх Аліна Святославівна 020623 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350371; 2023р. - 
0254145

Початкова освіта 168,300

11 12319695 121098
4

Шишко Людмила Миколаївна 049968 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134510 Початкова освіта 157,675

12 12566256 121098
4

Шищиц Катерина Миколаївна 41098356 BC 01.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0219253 Початкова освіта 142,086

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12069273 125840
5

Буднік Іванна Олександрівна 022426 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135222 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

164,889

5



2 12186671 125840
5

Калінка Дарина Олександрівна 020637 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350388 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

177,143

3 12420359 125840
5

Литвінчук Тетяна Олександрівна 049893 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0135381 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

179,778

4 12544776 125840
5

Мікловш Марта Василівна 030180 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0116049 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

181,714

5 12075786 125840
5

Троцюк Мирослава Романівна 049961 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0133902 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

168,889

6 12767001 125840
5

Юзефович Анастасія Віталіївна 025411 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0200099 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. Зарубіжна 
література

165,222

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 10-С(з)

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11998236 123078
1

Заброда Ольга Ярославівна 025363 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0258280 Середня освіта. 
Природничі 
науки

143,820

2 12697268 123078
1

Калінович Дарина Сергіївна 030591 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0001939 Середня освіта. 
Природничі 
науки

144,636

7



3 12263779 123078
1

Мельничук Ольга Русланівна 002540 X23 27.01.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0301028 Середня освіта. 
Природничі 
науки

157,590

4 12327795 123078
1

Назарівська Ганна Геннадіївна 43524216 BC 31.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0050249 Середня освіта. 
Природничі 
науки

149,291

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «10»  серпня 2023 року 
№ 10-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12734870 119092
8

Бенещук Маргарита Юріївна 014638 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052759; 2023р. - 
0296865

Лісове 
господарство

146,138

2 12640614 119092
8

Книш Анастасія Віталіївна 035241 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0294611 Лісове 
господарство

132,804

9



3 12755693 119092
8

Корень Анна Андріївна 014641 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0232361 Лісове 
господарство

136,374

4 12787698 119092
8

Кравчук Віталій Анатолійович 46496586 PB 30.05.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0291679 Лісове 
господарство

138,924

5 12682314 119092
8

Хотинська Олеся Василівна 035071 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0225061 Лісове 
господарство

136,476

10


	Накази 5
	Наказ 10-С(з) від 10 серпня 2023 р.

